Beauftragung zur Einsichtnahme in das erweiterte Führungszeugnis durch die Regionalstelle für Kirchliche Jugendarbeit

Hiermit beauftrage ich die	
Kirchliche Jugendarbeit Diözese Würzburg Regionalstelle Miltenberg Bürgstädter Str. 8 63897 Miltenberg	
mit der Einsichtnahme in das erweiterte Führungszeugnis der einach § 72a SGB VIII ihre persönliche Eignung durch die Vorlage nachweisen müssen.	
Zur Erbringung dieser Leistung übermittle ich gemeinsam mit dieser Beauftragung eine Liste der Gruppenleiter/-innen, die ich als Verantwortlicher vor Ort (Verbandsvorstand, Pfarrer) zur Vorlage des erweiterten Führungszeugnisses aufgefordert habe. Ich fordere meine ehrenamtlichen Mitarbeiter/-innen dazu auf, ihr Führungszeugnis innerhalb der nächsten vier Wochen bei der oben genannten Regionalstelle vorzulegen.	
Die Regionalstelle für Kirchliche Jugendarbeit verpflichtet sich, vorzunehmen und nach sechs Wochen nach Beauftragungsdat Ortsvorstand zurück zu senden.	
Bei einem Wechsel der hier genannten Vorstandspersonen infe Regionalstelle für Kirchliche Jugendarbeit darüber.	ormiert der neue Vorstand die
Unterschrift des Verantwortlichen vor Ort	Stempel der Stelle/des Verbandes